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finns förhör mm där EAP-anhängare menar att Olof Palme var i färd med att sälja Sverige till Sovjetunionen.

De trodde också att Olof Palme skulle förhandla så att hela den omstridda fiskezonen tillföll Sovjetunionen.

Om medlemmarna i EAP:s inre krets kan sägas att de ofta är välutbildade, har bott en längre tid i USA eller till och med härstammar därifrån.

För en i vart fall utomstående betraktare är de tämligen hängivna partiet.

Angående den så kallade inre kretsens (i denna redovisning avseende cirka 20 personer) förehavanden under mordkvällen, ger fem varandra alibi då de uppger att de befunnit sig i partilokalen (två av dem endast till 21:30
), då belägen på Nathorstvägen 1, Johanneshov.

Tre uppger att de varit tillsammans i Norge, medan tre andra var sysselsatta med att flytta åt den ena fram till klockan två på natten.

En person vägrar uppge var han varit och i de övriga fallen har ingen alibikontroll gjorts beroende på att skäl därtill saknas.

Utredningsresultat hitintills

Förutom vad som ur ett allmänt perspektiv talar mot att mordet på Olof Palme skulle ha beslutats, planerats eller ut förts av en grupp av människor, finns inget konkret i HE-avsnittets material som tyder på att EAP som parti, eller en grupp däri, skulle ha något med mordet att skaffa. 

Enligt vad som är känt har EAP, eller dess systerpartier runt om i världen, aldrig använt sig av våld riktat mot politiker eller andra offentliga personer. 

Mot Olof Palme uppträdde EAP-anhängare oerhört verbalt aggresivt under mer än tio år, utan att vid något tillfälle tillgripa våld.

I utredningen finns flera uppslag där personer gör gällande att EAP-folk skulle ha övervakat Olof Palme.

Innehållet i uppslagen har enligt vad som hitills framkommit ingen grund, medan det däremot kan vara så att personer som deltog i de otaliga motdemonstrationer partiet genomförde i samband med att Olof Palme
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